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Secció II. Autoritats i personal
Subsecció primera. Nomenaments, situacions i incidències
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTÍCIA DE LES ILLES BALEARS
SECRETARIA DE GOVERN

11572 Nomenament de Jutge de Pau titular de Montuïri

“SILVIA MARTÍNEZ POMAR, SECRETARIO DE GOBIERNO DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE LAS ILLES
BALEARS HAGO SABER: Que en la sesión de la Sala de Gobierno, celebrada en fecha 13/11/2019, se acuerda nombrar a Don Jaume
Martorell Fullana, para el cargo de Juez de Paz Titular del Juzgado de Paz de MONTUÏRI.

Y en cumplimiento de lo ordenado en el artículo 8 del Reglamento de los Jueces de Paz 3/95, de 7 de junio, publicado en el Boletín Oficial
del Estado nº 166, de 13 de julio, libro el presente que firmo en Palma de Mallorca, a 14 de Noviembre del 2019”.

 

La Secretaria de Gobierno
Silvia Martínez Pomar

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

19
/1

58
/1

04
77

61

http://boib.caib.es

		2019-11-20T14:27:28+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1574256448442
	Aprobación del documento




